Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, providências

para implantação de iluminação pública nos postes instalados em dezembro/2019, na Rua

Galileu Galilei, Setor Sul, Terra dos Ipês 1.

Requerimento n° 1159/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE PROVIDENCIAS
PARA IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NOPS POSTES
INSTALADOS EM DEZEMBRO 2019. NA RUA GALILEU GALILEI.
SETOR SUL, TERRA DOS !PÉS I.

PROTOCOLO GERAL NI° 2249/2020
Data: 04/05/2020 - Horário: 11:03

11111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que, os postes foram instalados no mês de dezembro/2019, na referida rua, porém

ainda estão sem a iluminação pública;

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, providências para implantação de iluminação pública nos postes

instalados em dezembro/2019, na Rua Galileu Galilei, Setor Sul, Terra dos Ipês 1.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 04 de maio de 2020

Carlos 	- Magrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1